42 CORRIDA NOTURNA DE BARBACENA

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Numero Nome

153
197
229
129
203
208
111
200
87

212
251
224
84

83

139
108
155
201
253
243
236
29
32

157
13
94

180
51
21
62

226

217

213

177

ROBSON LUIS BAETA DE ASSIS
ALEXANDRE S CHAGAS
VALDEIR DO SANTOS

MOISES FELICIDADE

GUTIERRY CARLOS COSTA
CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL
MARCELO TADEU DOS SANTOS
LUCIANO AMILCAR DE ASSIS
JESUS NAZARENO DE OLIVEIRA
REINALDO SIMPLICIO PINTO
JOAO PEDRO

tuan dilermano da silva

ITAMAR DAMASCENO

ISRAEL CARLOS PEREIRA ROSA

PAULO CESAR DE JESUS PEIXOTO
LUIZ ANTONIO HENRIQUES JUNIOR
RODRIGO LUIZ FERREIRA
DOUGLAS NASCIMENTO

VALDINEI JOSE DE SOUZA

iuri martins

JOSE RENATO

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA
CASSIO GALEGO MRAD

ADILSON DOMINGOS

ROGERIO GUIMARAES

ALONSO JOSE DA SILVA PAMPLONA
JOSE GERALDO DA SILVA

WAGNER BATISTA DA SILVA
EBERTON RAMOS DA SILVA
AQUILES ERNESTO GAVA CAMPOS
FERNANDO DIAS ARAUJO

leonardo cesar

NADIR JOSE DE OLIVEIRA

CAIO AUGUSTO PASCHOAL DE PAULA
VICENTE RAIMUNDO DOS REIS

Relatorio emitido em 10/11/2018 as 21:22:40

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M3438
M4448
M2428
M2933
M1418
M3943
M3943
M0013
M4448
M3943
M1923
M2428
M3943
M2933

M4953
M2428
M3438
M3438
M3943
M1418
M3943
M4953
M3943
M5458
M4448
M4448
M5458
M3438
M3438
M1923
M1923
M2933
M3943
M3438
M5458

CIl.Fx.

Equipe
FLASH RUNNING

TRIRUNNER

NAO CONSTA

PUMA GOIANA

PEGASUS

FLASH RUNNING -
CRISTIANO OTONI

GCM RUNNERS
ACTIVA RUNNING
ASCORB

11°BIMTH

RITMUS ACADEMIA

TRIRUNNER
GALO RUNNERS
NAO TENHO
NAO TENHO
AMIGOS CORREDORES
MAXTHAI
GCM RUNNERS

TIRARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:28
00:03:30
00:03:33
00:03:37
00:03:39
00:03:41
00:03:49
00:03:50
00:03:50
00:03:54
00:03:56
00:03:56
00:03:57
00:03:58

00:03:58
00:03:59
00:03:59
00:03:59
00:04:00
00:04:01
00:04:02
00:04:02
00:04:03
00:04:03
00:04:03
00:04:09
00:04:11
00:04:14
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:20
00:04:21
00:04:22
00:04:22

Vel. Tempo
17,32 00:34:39
17,18 00:34:56
16,89 00:35:32
16,57 00:36:13
16,42 00:36:32
16,31 00:36:47
15,75 00:38:06
15,63 00:38:24
15,62 00:38:25
15,36 00:39:03
15,25 00:39:21
15,23 00:39:24
15,16 00:39:34
15,12 00:39:41
15,09 00:39:45
15,04 00:39:53
15,04 00:39:54
15,01 00:39:59
14,99 00:40:01
14,93 00:40:11
14,88 00:40:19
14,87 00:40:21
14,84 00:40:26
14,82 00:40:29
14,82 00:40:29
14,43 00:41:34
14,33 00:41:53
14,17 00:42:21
14,15 00:42:25
14,12 00:42:30
14,11 00:42:31
13,82 00:43:24
13,81 00:43:26
13,77 00:43:35
13,75 00:43:39
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42 CORRIDA NOTURNA DE BARBACENA

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

36
37
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67

68
69
70

Numero Nome

205
196
202

110
40
109

211
198
142
263
45
31
106
90
195
218
247
222
60
124
194
69
67
154
36
103
81

17
91
156
63
152

170
93
244

JORGE JOSE SILVA
NEICIMAR DA SILVA OLIVEIRA

SERGIO ALEXANDRE DA SILVA
NASCIMENTO

LUIZ CARLOS SACRI
CRISTIANO MOISES TAVARES
LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS

MARCOS AUGUSTO PEREIRA
ALVARO JOSE RODRIGUES
PITERSON WAGNER DE OLIVEIRA
ALAN MOISES

DANILO CAMPOS DE PAIVA
CARLOS ROBERTO SILVA ROBERTO
LUCIANO DIAS BRAGA MILAGRES
JOSE AFONSO CARLOS CANDIDO
AGNALDO RODRIGUES FILHO
JOSE GERALDO SOARES SILVA
JULIO CERSAS FERREIRA

JORGE JOSE MASUR

EVERALDO ROGERIO DA SILVA
MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI
VITOR LUCAS

GABRIEL BARBOSA ROLDAO
FRANCISCO VIGORITO

RODRIGO JOSE DA SILVA
CLEMILSON CARLOS SIMAO
LUCAS GABRIEL MARQUES
GUYLHERME COIMBRA DA SILVA REIS

ANDRE LUIZ MAGELLA
JOSE ANTONIO MOREIRA
RODRIGO OLIVEIRA ROCHA
FERNANDO LEANDRO PROCOPIO

RICARDO SANTOS

TADEU PEREIRA LOBATO CAMPOS
JOSE GERALDO CARVALHO DE PAIVA
ERNANDO FERREIRA DE CARVALHO

Relatorio emitido em 10/11/2018 as 21:22:40

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M5458
M5458
M3943

M5458
M4448
M5458

M5963
M2428
M3438
M3438
M4448
M6973
M2933
M4953
M4448
M4953
M3438
M3438
M4448
M2428
M1418
M1923
M6468
M3438
M3438
M1923
M1418

M5458
M3438
M3438
M3943
M4953

M3438
M5458
M1923

CIl.Fx.

©

AN W O

10
11

12
13
10

14

Equipe

ASCORB
NAO TENHO

VETERANOS DE
BARROSO

BARROSOS RUNNERS

NAO TEM

ASCORB
DOPAMINA
MAXTHAI
PE NA ESTRADA

GCM RUNNERS
MAXTHAI

NAO CONSTA

ASCORB

MAXTHAI

MAXTHAI

AMIGOS CORREDORES /

SANTOS DUMONT
FLASH RUNNING

NAO TENHO
ASCORB
NAO TEM

EQUIPE HELEN
CARVALHO HC

NAO CONSTA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:22
00:04:23
00:04:23

00:04:24
00:04:25
00:04:25

00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:31
00:04:32
00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:35
00:04:36
00:04:36
00:04:36
00:04:40
00:04:45
00:04:46
00:04:47
00:04:48

00:04:49
00:04:50
00:04:51
00:04:51

00:04:51

00:04:51
00:04:54
00:04:55

Vel. Tempo
13,74 00:43:40
13,69 00:43:49
13,66 00:43:55
13,64 00:44:00
13,60 00:44:08
13,56 00:44:15
13,55 00:44:16
13,53 00:44:20
13,52 00:44:22
13,40 00:44:46
13,38 00:44:51
13,32 00:45:03
13,26 00:45:14
13,24 00:45:20
13,15 00:45:37
13,13 00:45:42
13,13 00:45:42
13,12 00:45:43
13,10 00:45:49
13,07 00:45:55
13,06 00:45:57
13,04 00:46:01
12,88 00:46:36
12,62 00:47:33
12,59 00:47:40
12,53 00:47:54
12,52 00:47:56
12,44 00:48:14
12,42 00:48:19
12,38 00:48:28
12,36 00:48:32
12,36 00:48:32
12,36 00:48:32
12,23 00:49:04
12,19 00:49:13
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42 CORRIDA NOTURNA DE BARBACENA

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82

83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93

94
95
96

97
98

99
100

101
102
103

Numero
179
141

72
130
204
182

73
232

65
140

78
143

214
39
249
260
14
35
116

96

159
100

30
181
262

246
132

230
66

59
234
102

Nome

VINICIUS RONALDO DE SOUZA
renan jose

GERALDO DORIZETE DOS REIS
MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES
ALBERTO OLIVEIRA

WALTER TEODORO

GERALDO LOURENGCO

marcelo bras maia

FLAVIO COSTA SILVA

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
CORREA

GUSTAVO ANDRADE FURTADO

RAFAEL LENADRO DIAS BRAGA
MILAGRES

RONALDO JOSE DE MELO
CRISTIANO DE ARAUJO CURCIO
RODRIGO JOSE NUNES DIAS
LUIZ LUCIANO

ALVIM ATONIO DE PAULA
CLAUDIO JOSE DA SILVA

MARCIO DE FATIMA MILAGRES DE
ALMEIDA

JOSE NEWTON DE FARIA
AGNALDO JOSE SEVERINO
ROMULO HELENO GOMES VIANA

LEANDRO QUIRINO DE PAULA
OLIVEIRA

CARLOS FERREIRA DIAS
WALMIR LUIZ LIMA

ANTONIO MARCOS FERREIRA DA
SILVA

ANTONIO VASQUES LAMASSA FILHO

NATHAN DANIEL DE OLIVEIRA
RESENDE

adelio rodrigues

FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA

EVANDRO SARUBBI MENDES
la rivel

LEONARDO MACHADO DOS SANTOS

Relatorio emitido em 10/11/2018 as 21:22:40

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M1923
M2933
M4448
M2933
M4448
M5963
M4953
M3438
M3943
M2428

M2933
M1923

M6973
M3438
M3943
M6973
M4448
M3943
M5458

M4953
M4953
M2428
M2933

M3943
M4448
M1923

M5963
M1418

M4448
M5458

M5458
M4953
M3438

CIl.Fx.

15
11

16
12

13
10

o o

14
10

11
11

12

17

Equipe

GOLD
TIRARUNNERS
CALANGOS
GALO RUNNERS

NAO TEM

BODY SPACE STUDIO
FITNESS

NAO CONSTA
MAXTHAI

CRUZEIRO RUNNERS

CAVEIRA

STUDIO SAUDE

GCM RUNNERS
MAXTHAI
ASCORB

GCM RUNNERS
GALO RUNNERS

ASSESSORIA/CALANGO/
VET ANIMAIS

PARA SEMPRE
CORREDORES SAO
TIAGO

SPEED RUNNING
VIDATIVA

cQc

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:58
00:05:01
00:05:03
00:05:04
00:05:04
00:05:05
00:05:06

00:05:06

00:05:06

00:05:09
00:05:10
00:05:10
00:05:16
00:05:19
00:05:22

00:05:22

00:05:22
00:05:25
00:05:28

00:05:28

00:05:28
00:05:29
00:05:30

00:05:33

00:05:33

00:05:38

00:05:38

00:05:40
00:05:40
00:05:47

Vel. Tempo
12,17 00:49:18
12,15 00:49:22
12,10 00:49:35
12,07 00:49:42
11,94 00:50:14
11,89 00:50:28
11,85 00:50:37
11,84 00:50:41
11,79 00:50:53
11,78 00:50:55
11,76 00:51:02
11,75 00:51:04
11,64 00:51:33
11,61 00:51:41
11,61 00:51:42
11,38 00:52:44
11,27 00:53:13
11,18 00:53:40
11,18 00:53:41
11,17 00:53:44
11,07 00:54:12
10,99 00:54:37
10,98 00:54:39
10,97 00:54:41
10,95 00:54:47
10,92 00:54:57
10,81 00:55:31
10,80 00:55:32
10,64 00:56:24
10,64 00:56:25
10,59 00:56:39
10,59 00:56:39
10,37 00:57:50
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42 CORRIDA NOTURNA DE BARBACENA

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

104

105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120

121
122
123
124
125
126
127

Numero Nome

149

68
127
233
190
265

264
12
189
187
92
26
235
125

219
138

19
58
48
49

206
174

RENATO FERNANDES FERREIRA

FREDERICO DIAS BRAGA MILAGRES
MICHAEL MARTINS DA SILVA

jorge jomatas

CRISTHOFER PHILIPE FERREIRA DIAS

LUIZ HENRIQUE MARCEL DOS
SANTOS

VICTOR LUIZ MARCELO DOS SANTOS

alan costa

gusta teixeira

GEORGE

VANDEIR LUIZ BARBOSA
BRUNO VIGIANI

julio ferreira

MATHEUS N HONORI

JESUS NAZARENO DE OLIVEIRA
PAULO BAPTISTA GRAVINA JUNIOR

ALEX CAMPOS FURTADO

ANTONIO CARDOSO NETO
WENDER PINHEIRO

DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA
DOROTEU LEO SANTANNA
ALEXANDRE ANTONIO DE BARROS
LAURO RODRIGUES RAYMNDO

tiago santos de passos

Relatorio emitido em 10/11/2018 as 21:22:40

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe

M2933 8 SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

M2428 6 MAXTHAI

M2933 9 GCM RUNNERS

M2933 = 10

M2933 11 GALORUNNERS

M1923 = 10 GALORUNNERS

M1923 11 GALORUNNERS

M2428 7

M1418 5

M3438 18

M4448 = 12 NAO POSSUI

M2933 12 RONALDO VIANNAS

M3943 15

M2933 13 VIDA ATIVA SPEED

RUNNER

MO0013 2

M4953 = 10 NAO TENHO

M3438 19 GALORUNNERS
APRENDIZ

M4953 11 SINERGIA

M1418 6 GALO RUNNERS

M3943 16 NAO TEM

M4953 12 GCM RUNNERS

M4448 = 13 GCM RUNNERS

M7478 1

M1418 7

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:48

00:05:48
00:05:52
00:05:57
00:05:58
00:05:59

00:06:00
00:06:05
00:06:07
00:06:08
00:06:12
00:06:13
00:06:23
00:06:27

00:06:27
00:06:30

00:06:32

00:06:32
00:06:34
00:06:38
00:06:43
00:07:15
00:08:04
00:08:04

Vel. Tempo
10,35 00:57:59
10,34 00:58:03
10,23 00:58:40
10,08 00:59:33
10,06 00:59:37
10,00 00:59:59
10,00 01:00:00
9,86 01:00:51
9,80 01:01:13
9,78 01:01:21
9,67 01:02:02
9,66 01:02:06
9,41 01:03:46
9,29 01:04:34
9,29 01:04:34
9,23 01:04:59
9,17 01:05:24
9,17 01:05:24
9,13 01:05:45
9,05 01:06:16
8,94 01:07:05
8,27 01:12:33
7,43 01:20:42
7,43 01:20:43
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